
1

Uchwała  Nr XII/116//07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 listopada 2007 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zmniejsza się dochody
             w tym:

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
rozdz. 75616 –  wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

§ 0310 – podatek od nieruchomości
  rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                           j.s.t. na podstawie ustaw

§ 0410 – wpływy z opłaty skarbowej

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia
  społecznego
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
              zadań zleconych gminie ustawami – PS-III-3050-186/07 z 31.10.07r.
§ 0690 - wpływy z różnych opłat
 rozdz. 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
 oraz niektóre świadczenia rodzinne

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
             zadań zleconych gminie ustawami – PS-III-3050-188/07 z 31.10.07r.
rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
              zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
              zadań zleconych gminie ustawami– PS-III-3050-190/07 z 31.10.07r.
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
             na realizację własnych zadań bieżących gmin PS-III-3050-192/07
                 z 31.10.07r.

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 6339 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
              inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin – decyzja
                 MF z 15 października br. Nr IP*10/ZP/4135/07/11852

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

498 534 zł

377 000 zł

164 300 zł
164 300 zł

212 700 zł
212 700 zł

121 100 zł

65 000 zł

60 000 zł
5 000 zł

4 100 zł

4 100 zł

52 000 zł

22 000 zł

30 000 zł

434 zł
434 zł

434 zł



2

II. Zwiększa się dochody
             w tym:

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0770 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
              prawa wieczystego użytkowania

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od
innych jednostek  nieposiadających osobowości prawnej
rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody

  j.s.t. na podstawie ustaw
§ 0480 – wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
   rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
             na realizację własnych zadań bieżących gmin decyzja  MF
                  z 22 października br. Nr FS5-4135-50/02/ZZJ/07/952

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia
  społecznego
§ 2360 – dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu
               Administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

rozdz. 85295 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

 na realizację własnych zadań bieżących gmin
zawiadomienie PS-III-3050-183/07  z  24.10.07r.

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

1 269 327 zł

1 244 594 zł
1 244 594 zł

1 244 594 zł

6 073 zł

6 073 zł
6 073 zł

13 260 zł
13 260 zł

13 260 zł

5 400 zł

5 000 zł

5 000 zł
400 zł

400 zł

          III. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 600 - Transport i łączność
rozdz. 60004 – lokalny transport zbiorowy

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
           - budowa dworca autobusowego

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykup gruntów

Dz. 710 – Działalność usługowa
  rozdz. 71014 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 750– Administracja publiczna
rozdz. 75022 – rady gmin

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
              służby cywilnej

  rozdz. 75023 – urzędy gmin

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

 929 016 zł

114 000 zł
114 000 zł
114 000 zł

143 980 zł
143 980 zł

6 500 zł
137 480 zł

18 500 zł
18 500 zł
18 500 zł

59 100 zł
8 000 zł

8 000 zł
30 000 zł



3

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
               (zakup sprzętu komputerowego, nagłośnienia, centrali telefonicznej,
                   oprogramowania, klimatyzacji, ksero)
rozdz. 75095 –  pozostała działalność
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
               i ochrony prawa oraz sądownictwa
  rozdz. 75108 – wybory do sejmu i senatu
§ 4300 - zakup usług pozostałych – zadania zlecone

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75414 – obrona cywilna

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 756– Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych
jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
 rozdz. 75615 – wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
             z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości
  rozdz. 75647  –  pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych
  należności budżetowych
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego
rozdz. 75702 – obsługa papierów war, kredytów i pożyczek j.s.t.

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
               Wartościowych oraz od krajowych kredytów i pożyczek

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
   rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do
              wynagrodzeń
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4270 - zakup usług remontowych

rozdz. 80110 – gimnazja
§ 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
§ 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do
              wynagrodzeń
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół
§ 4430 – różne opłaty i składki

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
 o kwotę
o kwotę
o kwotę

30 000 zł

21 100 zł
7 500 zł

13 600 zł

390 zł
390 zł
390 zł

13 900 zł
13 900 zł
13 900 zł

22 689 zł

250 zł

250 zł

22 439 zł
22 439 zł

54 200 zł
54 200 zł

54 200 zł

141 891 zł
74 162 zł

5 000 zł

4 824 zł
52 300 zł

2 779 zł
1 600 zł
7 659 zł

64 729 zł
1 000 zł

7 798 zł
48 000 zł

521 zł
470 zł

3 040 zł
3 900 zł
3 000 zł
3 000 zł



4

Dz. – 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia
  społecznego
§ 3110 – świadczenia społeczne
 rozdz. 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za
 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
 oraz niektóre świadczenia rodzinne

§ 3110 – świadczenia społeczne
rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. – 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 – świetlice szkolne

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90002 - gospodarka odpadami

§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4430 – różne opłaty i składki

rozdz. 90013 – schroniska dla zwierząt
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

rozdz. 90095 – pozostała działalność
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub
               dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
                inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

publicznych
rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4270 - zakup usług remontowych

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92601- obiekty sportowe

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

116 100 zł

60 000 zł
60 000 zł

4 100 zł
4 100 zł

52 000 zł
52 000 zł

14 000 zł
14 000 zł
12 000 zł

2 000 zł

94 035 zł
60 650 zł
20 650 zł
40 000 zł
15 495 zł

700 zł
14 795 zł
17 890 zł

3 200 zł
14 690 zł

114 210 zł
100 000 zł

100 000 zł
14 210 zł
14 210 zł

22 021 zł
7 050 zł
7 050 zł

14 971 zł
1 493 zł

169 zł
12 300 zł

1 009 zł

IV. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4430 – różne opłaty i składki

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

955 179 zł

90 zł
90 zł
90 zł



5

Dz. 600 - Transport i łączność
rozdz.  60016 - drogi publiczne gminne

§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 4300 - zakup usług pozostałych

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75011 – urzędy wojewódzkie
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

rozdz. 75022 – rady gmin
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

                  /rzutnik na salę posiedzeń/
  rozdz. 75023 – urzędy gmin

§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych
                  /przystosowanie urzędu dla osób niepełnosprawnych/

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
               i ochrony prawa oraz sądownictwa

rozdz. 75108 – wybory do sejmu i senatu
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe

                - w tym zadania zlecone
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 801 - Oświata i wychowanie
 rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
               systemu oświaty
 rozdz. 80104 – przedszkola
§ 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
              realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
               systemu oświaty
§ 4270 - zakup usług remontowych

rozdz. 80195 – pozostała działalność
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
                - zestawy do monitoringu wizyjnego
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Dz. 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
§ 4300 - zakup usług pozostałych

Dz. – 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85295 – pozostała działalność

§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 rozdz. 90002 – gospodarka odpadami

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
 o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

345 000 zł
345 000 zł
326 000 zł

19 000 zł

41 830 zł
3 830 zł

79 zł
551 zł

3 200 zł
8 000 zł

22 zł
427 zł

7 551 zł

30 000 zł
30 000 zł

1 733 zł
1 733 zł

121 zł
10 zł

1 050 zł
390 zł

552 zł

158 342 zł
74 028 zł
74 028 zł

68 984 zł

3 025 zł

65 194 zł
765 zł

15 330 zł
13 260 zł

2 070 zł

6 073 zł
6 073 zł
3 000 zł
3 073 zł

400 zł
400 zł
400 zł

230 511 zł
27 685 zł



6

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

rozdz. 90003 – oczyszczanie miast i wsi
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - piasek
§ 4300 - zakup usług pozostałych

rozdz. 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4300 - zakup usług pozostałych

rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4300 - zakup usług pozostałych

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
               Kultury – dofinansowanie  budowy ścieżki Św. Jadwigi
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4270 - zakup usług remontowych
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Zakup samochodu dla ZPK

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

6 732 zł
20 953 zł

140 000 zł
50 000 zł
90 000 zł
25 826 zł
25 826 zł
37 000 zł
37 000 zł

171 200 zł
171 200 zł

16 200 zł
5 000 zł

50 000 zł
100 000 zł

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2007 rok wynosi:
Dochody 48 605 225 zł
Wydatki:  52 867 670 zł

§ 2

Deficyt budżetu na 2007 rok ustala się w wysokości 4 262 445 zł. Rozchody wynoszą 2 489 772 zł. Źródłem
pokrycia deficytu i rozchodów w łącznej kwocie 6 752 217 zł, będą przychody z emisji obligacji komunalnych
w kwocie 6.500.000 zł oraz wolne środki z 2006 roku w kwocie 252 216 zł. Przychody i rozchody związane
z finansowaniem deficytu oraz rozdysponowaniem nadwyżki określa załącznik nr 1.

§ 3

Ustala się limit zobowiązań w wysokości 7 500 000 zł, w tym:
1. z tytułu emisji obligacji komunalnych - na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości

4 262 445 zł, powiększonego o kwotę 2 237 555 zł. na pokrycie części rozchodów - w kwocie
6 500 000 zł,

2. na finansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie  do 1 000 000 zł.

§ 4

1. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ustala się
w wysokości 13 083 065 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Zadania inwestycyjne w 2007 roku określa załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.



7

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


